UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCCB

V/v triệu tập học viên tham gia lớp bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp giáo viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày           tháng          năm 2024

  Kính gửi: Trường trung học phổ thông công lập

    Thực hiện Công văn số 1906/SNV-CCHC&PC, ngày 02/8/2024 của Sở

Nội vụ về việc triệu tập lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

giáo viên trung học phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn

vị công lập trực thuộc Sở thông báo về chương trình bồi dưỡng nêu trên đến

viên chức thuộc đơn vị mình có tên trong danh sách; tạo điều kiện để viên chức

tham dự lớp bồi dưỡng theo quy định ./.

 (Gửi kèm Công văn số 1906/SNV-CCHC&PC, ngày 02/8/2024 của Sở

Nội vụ; danh sách triệu tập giáo viên tham dự lớp bồi dưỡng).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

                          Bùi Văn Kiệm

		2024-08-07T18:53:04+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T08:50:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T08:50:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T08:50:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T08:50:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!